
JP INGAS
Indija, Blok 63 objekat 1412

Broj: 889
Dana: 13.04.2018.

Na osnovu dlana 108.
14t201s I 68t201s),
Indij a, donosi:

Zakona o javnim nabavkama (,.S

vd direktor Javnog preduze6a
glasnik RS" broj 12412012,
distribuciju gasa Ingas j.p.

Ugovor o j avnoj nabavci dobara, polietilenskih cevi za
jedne godine od dana potpisivanja :ugovora za isporuku

u periodu traj anja od
2018.godini,

dodeljuje se ponudadu H I DROKOMERC,DOO,Ludani, Dr.DragiSe MiSoviia bb, po
ponudi br: 175118 od 03.04.2018. godine zavedena u
iznosu od 1 .606.200,00 dinara, bez PDV-a.

pod brojem 819 data u

ObrazloZenje

Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti
Predmet j avne nabavke j e nabavka dobara polietil cevtza gas 2a2018. g ,za
koju se sprovodi poslupak javne nabavke male vrednosl.i
Narudilac je dana 23.03.2018 godine doneo Odluku o
nabavke za poLietilenske gasne cevi.

u postupka j avne

ODLUKU
o dodeli ugovora u postupku javne nab male yrednosti

nabavki i na internet

Indij a, sa sedi5tem u Indiji,

Poziv za podno5enje ponuda objavljenje na Porlaluja
stranici narudioc a, dana26,03.2018 godine.
Narudilac - Javno preduzeie za distribuciju gasa Ingas j
BIok 63 objekat 14l2.
Broj javne nabavke: A8/18
Procenjena vrednost j avne nabavke iznosi 2.5 80.000,00
Sredstva za ovujavnu nabavku su predvidena u Finansij
Oznaka iz opSteg rednika: 44161100.

m planu preduzeia.

Komisija zajavnu nabavku sprovelaje postupak otvaranj ponuda dana 05.04.2018
godine u 12,15 dasova, o demu je sadinjen zapisnik
838.

pod delovodnim broj em

Komisija zajavnu nabavku je dana 12.04.2018 godine
oceni ponuda.

inila lzve5taj o strudnoj

U IzveStaju o strudnoj oceni ponuda Komisijaje k a slede6e:

1 Podaci o ponutlaiima

Ukupan broj podnetih ponuda: 3

Podnete su tri blagovremene ponude, sledeiih uoaca:

04.04.2018. 10,30h

04.04.2018. 10,3sh

04.04.2018. 10,35h

1.

2.

3.

818 AKVAPANINZENJERING,DOO,CA

8I9 HIDROKOMERC, DOO, LUCANI

820 DOO IINIPROGRES , RUMA



Broj pod kojim je ponuda zavedena: 818

Naziv ili Silra ponudada: AKVAPAN iNZENJERTNC
Mili6evce 14, dostavio je ponudu broj 0368 od 03.04.20 8. godine

Podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kriterij
Ukupna cena bez PDV-a: 1.959.660,00 din.
Rok i nadin pladanja: 45 dana
Rok izvr5enja usluge: 20 dana
Garantni rok : 24 meseca
VaZnost ponude: 30 dana
Nadin dostavljanja ponude: samostalno
Ostalo - Dostavljena sva traZena dokumentacij

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 819

Naziv ili Sifra ponudada: HIDROKOMERC, DOO, LUC Dr. Dragi5e Miiovi6a
bb, dostavio je ponudu broj 17511 8 od 03.04.201 8. godi

Podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kriteri
Ukupna cena bez PDV-a: 1 .606.200,00 din.
Rok i nadin pladanja: 20 dana
Rok izvr5enja usluge: 3 dana od dana prijema pismene
Garantni rok : 24 meseca
VaZnost ponude: 31 dan
Nadin dostavlj anj a ponude: samostalno
Ostalo - Dostavliena sva traZena dokumentaciia.

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 820

Naziv ili Sifra ponudada: DOO LINIPROGRES, RUMA,
dostavioje ponudu broj 03-04/18 od 03.04.2018. godine

nazorabb,

Podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kriterij
Ukupna cena bez PDV-a: 1.814.400,00 din.
Rok i nadin pla6anja: 45 dana
Rok izvr3enja usluge: i0 dana od dana prij ema pismene
Garantni rok : 24 meseca
VaZnostponude:31dan
Nadin dostavlj anj a ponude: samostalno
Ostalo - Dostavliena sva traZena

,CACAK, Put za

nema ih2. Podaci o odbijenim ponudama

3, I{ang lista ponuilaia
U I(onkursnoj dokumentaciji narudioca u Uputstvu pon kako da sadine
ponude u tadki 17, utvrdeno je daje ie se izbor najpovo
primenom kriterijuma najniZa ponudena cena.

ije ponude izvr3iti

Nakon sagledavanja svih naveclenih dinienica Ko ja je sastavila rang listu

a.

ponudada koji su dostavili blagovremene, odgovarajuie i vatljive ponude:



2. Ponndad: DOO LINIPROGRES, RUMA, Vladimira nazon bb, dostavio je
ponudu broj 03-04/18 od 03.04.2018. godine i ponudio cenu od 1.814.400,00
dinara" bez PDV-a.

3. Ponudad: AKVAPAN INZENJERING DOO, dACAK ,PuT za Mili6evce14,
dostavio je ponudu broj 0368 od 03.04.2018. godine i ponudio cenu od
1.959.660.00 din.. bez PDV-a.

1 Najpovoljnija ponuda

Komisija, posle strudne ocene ponuda, utvrduje daje najpovoljnija i prihvatlj iva
ponuda ponudada HIDROKOMERC, DOO, LUCANI, Dr. Dragi5e Mi5ovi6a bb
sa ponudom br. 17511 8 od 03.04.201 8. godine zavedena u Ingasu pod brojem 8 1 9
data u iznosu od 1.606.200,00 dinara, bez PDV-a, te predlaZe direktoru izbor
navedene ponude kao najpovoljnije i da navedenom ponudadu dodeli ugovor o
predmetnoj javnoj nabavc i.
Izabrad ponudad ne izvrSava nabavku uz pomoi podizvodada.

Vd Direktorje prihvatio predlog Komisije zajavnu nabavku i doneo je Odluku o
dodeli Ugovora kojom je Ugovor o j avnoj nabavci u ovom postupku dodeljen
ponudadu HIDROKOMERC, DOO, LUCANI , Dr. Dragi3e MiSoviia bb, sa ponudom
br. 175118 od03.04.20i8.godinezavedenaulngasupodbrojem8lgdatauiznosuod
1.606.200.00 dinara. bez PDV-a.

Odluku dostaviti ponudadima u roku od tri dana od dana dono5enja.

POUKA O PRA\,I{OM LEKU: Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca,
podneti Zahtev za za3titu prava Republi6koj komisiji za zaStitu prava u postupcima
javnih nabavki, u roku od pet dana od dana prij ema iste.

D i r e k t,r
'**p\.

$,xi:


